 PREGAD ELETRONICO

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Assuntos Administrativos

Termo de Homologacao do Pregao Eletronico
N° 00019/2019

As 19:33 horas do dia 17 de marco de 2020, apds constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE EDUARDO COUTO RIBEIRO, HOMOLOGA a adjudicacdo referente ao Processo n®
23000015055201938, Pregdo n° 00019/2019.

Resultado da Homologagao

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao
Valor Estimado: R$ 16.827.908,8800
Situagao: Homologado

Adjudicado para: GESTOR SERVICOS EMPRESARIAIS ESPECIALIZADOS EM MAO DE O , pelo melhor lance de R$
14.104.233,2400 .

Itens do grupo:
" 1 - Secretéria
" 2 - Secretéria
" 3 - Secretéria

" 4 - Prestacdo Servico Supervisor de Pessoal

Item: 1 - GRUPO 1

Descrigdo: Secretaria

Descricdao Complementar: Técnico em Secretariado

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12.043.156,3200 Intervalo Minimo entre Lances: -
Situagao: Homologado

Adjudicado para: GESTOR SERVICOS EMPRESARIAIS ESPECIALIZADOS EM MAO DE O , pelo melhor lance de R$
10.085.892,9600 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observacgoes
Volta de 18/10/2019 _

Fase 14:36:34 Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.
Volta de  23/10/2019 _

Fase 14:03:48 Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.
Volta de 21/01/2020 _

Fase 17:01:31 Volta de Fase para Julgamento

17/03/2020 Adjudicacao individual da proposta. Fornecedor:GESTOR SERVICOS
Adjudicado 19:32:24 - EMPRESARIAIS ESPECIALIZADOS EM MAO DE O, CNPJ/CPF:02.685.728/0001-

20, Melhor lance : R$ 10.085.892,9600

JOSE
17/03/2020 EDUARDO
19:33:03 CouTOo
RIBEIRO

Homologado

Item: 2 - GRUPO 1
Descrigdo: Secretaria



Descrigdo Complementar: Secretario Executivo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade:

1

Valor Estimado: R$ 2.550.304,8000
Situacao: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Minimo entre Lances: -

Adjudicado para: GESTOR SERVICOS EMPRESARIAIS ESPECIALIZADOS EM MAO DE O , pelo melhor lance de R$
2.140.956,0000 .

Eventos do Item

Evento

Volta de
Fase

Volta de
Fase

Volta de
Fase

Adjudicado

Homologado

Data

18/10/2019
14:36:34

23/10/2019
14:03:48

21/01/2020
17:01:31

17/03/2020
19:32:24

17/03/2020
19:33:03

Item: 3 - GRUPO 1

Descricdo: Secretaria
Descricdo Complementar: Secretario Executivo Bilingue
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Ndo

Quantidade:

1

Nome

JOSE
EDUARDO
COuTO
RIBEIRO

Valor Estimado: R$ 2.139.499,8000
Situagao: Homologado

Observacoes

Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.
Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicagao individual da proposta. Fornecedor:GESTOR SERVICOS
EMPRESARIAIS ESPECIALIZADOS EM MAO DE O, CNPJ/CPF:02.685.728/0001-
20, Melhor lance : R$ 2.140.956,0000

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Minimo entre Lances: -

Adjudicado para: GESTOR SERVICOS EMPRESARIAIS ESPECIALIZADOS EM MAO DE O , pelo melhor lance de R$
1.797.762,6000 .

Eventos do Item

Evento

Volta de
Fase

Volta de
Fase

Volta de
Fase

Adjudicado

Homologado

Data

18/10/2019
14:36:34

23/10/2019
14:03:48

21/01/2020
17:01:31

17/03/2020
19:32:24

17/03/2020
19:33:03

Item: 4 - GRUPO 1
Descrigao: Prestagdo Servigo Supervisor de Pessoal

Descrigao Complementar: Prestagdo servigo de Encarregado Geral
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade:

1

Nome

JOSE
EDUARDO
CouTo
RIBEIRO

Valor Estimado: R$ 94.947,9600
Situagao: Homologado

Observacoes

Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.
Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicagdo individual da proposta. Fornecedor:GESTOR SERVICOS
EMPRESARIAIS ESPECIALIZADOS EM MAO DE O, CNPJ/CPF:02.685.728/0001-
20, Melhor lance : R$ 1.797.762,6000

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Minimo entre Lances: -

Adjudicado para: GESTOR SERVICOS EMPRESARIAIS ESPECIALIZADOS EM MAO DE O , pelo melhor lance de R$

79.621,6800

Eventos do Item

Evento

Data

Nome

Observagoes



Volta de
Fase

Volta de
Fase

Volta de
Fase

Adjudicado

Homologado

18/10/2019
14:36:34

23/10/2019
14:03:48

21/01/2020
17:01:31

17/03/2020
19:32:24

17/03/2020
19:33:03

JOSE
EDUARDO
COuTO
RIBEIRO

Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.
Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de Fase para Julgamento
Adjudicagao individual da proposta. Fornecedor:GESTOR SERVICOS

EMPRESARIAIS ESPECIALIZADOS EM MAO DE O, CNPJ/CPF:02.685.728/0001-
20, Melhor lance : R$ 79.621,6800

Fim do documento



